Σε περίπτωση Ομαδικής Συμμετοχής, το χρηματικό ποσό παραδίδεται στον εκπρόσωπο της Ομάδας. 

Ε. Βραβεία 
• Βασικά Βραβεία Διαγωνισμού: Στους τρεις (3) πρώτους νικητές του Διαγωνισμού θα απονεμηθούν τα 

ακόλουθα χρηματικά βραβεία: 
o Α’ Βραβείο είκοσι χιλιάδες (20.000) Ευρώ 
o Β’ Βραβείο δώδεκα χιλιάδες (12.000) Ευρώ 
o Γ’ Βραβείο οκτώ χιλιάδες (8.000) Ευρώ 

• Επτά (7) έπαινοι χωρίς χρηματικό βραβείο θα απονεμηθούν σε όσους/ες προκρίθηκαν στη Γ’ Φάση, 
εξαιρουμένων όσων έλαβαν τα ανωτέρω Α΄, Β΄, και Γ΄ βραβεία. 

• Ειδικά Βραβεία Διαγωνισμού: 
• Ειδικό Βραβείο PropTech (σε συνεργασία με τη UNIKO):